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BASHKIA

TIRANE REPUBLIKA E SHQIPERISE FARKINe
— BASHKIA TIRANE
TIRANA PARKING

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Tirana Parking

Adresa Rruga “Ali Begeja”
Tel/Faks +3554 2211111
E-mail tiranaparking@tirana.al
Ueb-fage www.tiranaparking.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-27986-05-09-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Plotésimi me Sinjalistik i Rrugéve me Tarifim”
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Sinjalistiké rrugore 34992200-9

6. Fondi limit:2,218,141 (dy milion e dyqind e tetémbédhjeté mijé e njéqind e dyzet e njé) leké pa
TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 4(katér) muaj duke
nisur nga data e lidhjes sé kontratés

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 23/05/2022(d/m/v) Ora 11: 00

Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, Kodi Postar 1017, Tirané, Shqipéri, Tel. 04 22 11 111, www.tiranaparking.al
tiranaparking@tirana.al
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